
DESIGN                 
I TRWAŁOŚĆ
TECEsolid - asortyment przycisków  
i elektronika splukująca dedykowane 
toaletom publicznym



MINIMALISTYCZNY DESIGN -           
SOLIDNA KONSTRUKCJA
Rozwiązania dedykowane łazienkom publicznym mogą łączyć 
zarówno atrakcyjne wzornictwo, funkcjonalność, jak i solidne 
wykonanie. Przykładem są nowe modele przycisków TECEsolid 
i TECEfilo-solid. Obie serie wyróżniają się minimalistycznym 
designem, subtelną geometryczną formą oraz przemyślaną 
konstrukcją.

2 cm

»	�Armatura stosowana                      
w sektorze publicznym 
powinna być wyjątkowo  
trwała. Jednak estetyka               
nie powinna na tym       
cierpieć. «

TECEsolid i TECEfilo-solid  
do WC i pisuaru
•	 solidne i wytrzymałe – dzięki 2 mm 

powierzchni ze stali nierdzewnej 
•	 bardzo płaskie - zaledwie 6 mm grubości
•	 spłukiwanie manualne lub elektroniczne 
•	 dostępne w różnych wariantach, również 

z powłoką "anti-fingerprint"
•	 z zabezpieczeniem przed kradzieżą

Nowość w ofercie firmy TECE to elektronika do WC 
TECEsolid, wyposażona w technologię spłukiwania 
dwoma ilościami wody z bezdotykowym uruchamianiem, 
spełniającym wymagania higieniczne w toaletach 
publicznych.
Po raz pierwszy zastosowano tu innowacyjny typ czujnika 
wywodzący się z technologii aparatów fotograficznych.
Precyzyjnie wykrywa on bezdotykową aktywację technologii 
spłukiwania i odróżnia ją od innych ruchów użytkownika, 
co ogranicza niezamierzone uruchamianie spłuczki. 
Nowy TECEsolid posiada również zintegrowany program 
spłukiwania higienicznego/interwałowego i może być 
programowany za pomocą aplikacji. 

Więcej informacji:
zobacz film



biały połysk stal nierdzewna szczotkowana 
(opcjonalnie z powłoką 

"anti-fingerprint")

biały matowychrom połysk

TECEsolid i TECEfilo-solid: dostępne powierzchnie

Silny w tematach higieny

TECEfilo-solid 
elektronika do pisuaru

TECEsolid 
przycisk spłukujący do WC

TECEsolid 
przycisk spłukujący do pisuaru

TECEsolid 
elektronika do WC

czarny matowy

1 	� TECEsolid przycisk spłukujący do WC,                  
stal nierdzewna szczotkowana 

2	 TECEsolid przycisk spłukujący do pisuaru                       
 	 biały połysk

2

1

Nowa koncepcja dla toalet publicznych
Purystyczny design, solidna konstrukcja, atrakcyjna cena - to cechy, które czynią serię TECEsolid 
szczególnie interesującą do zastosowania w obszarach publicznych i półpublicznych. Przyciski 
wyposażone w solidną, dwumilimentrową powierzchnię ze stali nierdzewnej moga być zamontowane 
za pomocą ukrytych mocowań w sposób zabezpieczający przed kradzieżą. Jednak to przede 
wszystkim ich atrakcyjne wzornictwo sprawia, że zarówno przyciski i elektronika spłukująca do WC, 
jak i do pisuarów, cieszą się uznaniem w najróżniejszych kategoriach wyposażenia: od prostych 
obiektów po wyrafinowane łazienki prywatne.  
 

TECEfilo-solid elektronika spłukująca do pisuaru   
z czujnikiem podczerwieni: 
Możliwość zaprogramowania czasu spłukiwania, ilości 
spłukiwanej wody, spłukiwania wstępnego 
czy higienicznego, jak i funkcji pauzy, która pozwala 
zaoszczędzić wodę (mniejsza ilość spłukiwanej wody 
w częstszych przedziałach czasu). Klucz do programowania 
dostarczany jest w zestawie. 

Spłukiwanie higieniczne:
Automatyczne spłukiwanie czasowe: 24, 78 lub 168 godzin 
po ostatnim użyciu.

Funkcja pauzy/funkcja stadionowa:
Ilość spłukiwanej wody jest automatycznie redukowana, 
jeżeli z pisuaru korzysta się w przedziałach czasowych 
krótszych niż dwie minuty.
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Zdjęcie Produkt Wersja Wymiary w mm Nr kat.

TECEsolid elektronika do WC  
zasilanie 230/12 V

chrom połysk 
biały połysk
biały matowy 
stal szczotkowana "anti-fingerprint"
czarny matowy

220 x 150 x 6 
220 x 150 x 6 
220 x 150 x 6 
220 x 150 x 6
220 x 150 x 6

9240451  
9240452 
9240453  
9240454
9240455 

TECEsolid elektronika do WC  
zasilanie bateryjne 6 V

chrom połysk 
biały połysk
biały matowy 
stal szczotkowana "anti-fingerprint"
czarny matowy

220 x 150 x 6  
220 x 150 x 6  
220 x 150 x 6  
220 x 150 x 6
220 x 150 x 6 

9240461  
9240462  
9240463  
9240464
 9240465

TECEsolid przycisk spłukujący do WC biały połysk 
biały matowy
stal szczotkowana 
stal szczotkowana "anti-fingerprint"  
chrom połysk
czarny matowy
niekiel szczotkowany o strukturze 
liniowej
grafit szczotkowany o strukturze 
liniowe
brąż szczotkowany o strukturze 
diamentowej
mosiądz szczotkowany o strukturze 
diamentowej

220 x 150 x 6 
220 x 150 x 6 
220 x 150 x 6 
220 x 150 x 6 
220 x 150 x 6
220 x 150 x 6
220 x 150 x 6

220 x 150 x 6

220 x 150 x 6

220 x 150 x 6

9240432 
9240433 
9240430 
9240434 
9240431
9240416
9240437

9240438

9240435

9240436

TECEfilo elektronika do pisuaru 
z obudową zaworu U 2

stal szczotkowana "anti-fingerprint"
szkło białe
szkło czarne
tworzywo białe połysk
tworzywo chrom połysk

100 x 150 x 4 
100 x 150 x 7 
100 x 150 x 7 
100 x 150 x 5 
100 x 150 x 5

9242068 
9242064 
9242065 
9242066 
9242067

TECEfilo-solid elektronika do pisuaru
z obudową zaworu U 2

TECEfilo-velvet elektronika do 
pisuaru
z obudową zaworu U 2

biały połysk 
biały matowy 
stal szczotkowana 
stal szczotkowana "anti-fingerprint"
chrom połysk
czarny matowy
FENIX NTM® biały
FENIX NTM® czarny
FENIX NTM® beż-brąz
FENIX NTM® beż-szary
FENIX NTM® antracyt
FENIX NTM® szary kamień

100 x 150 x 6 
100 x 150 x 6 
100 x 150 x 6 
100 x 150 x 6 
100 x 150 x 6
100 x 150 x 6
100 x 150 x 5
100 x 150 x 5
100 x 150 x 5
100 x 150 x 5
100 x 150 x 5
100 x 150 x 5

9242072 
9242073 
9242074 
9242075 
9242076
9242077
9242081
9242082
9242083
9242084
9242085
9242086

TECEsolid przycisk spłukujący               
do pisuaru z kartuszem
z obudową zaworu U 1

biały połysk 
biały matowy 
stal szczotkowana 
stal szczotkowana "anti-fingerprint"
chrom połysk
czarny matowy

104 x 124 x 6 
104 x 124 x 6
104 x 124 x 6
104 x 124 x 6
104 x 124 x 6
104 x 124 x 6

9242432
9242433
9242430
9242434
9242431
9242435

TECE Sp. z o.o.
Polska
t +48 71/38 39 100
tece@tece.pl
www.tece.pl


